函 競 事

令和５年（２０２３年）５月２２日

報道機関 各位

函館市競輪事業部長 扇谷 圭一

第１９回サマーナイトフェスティバル開催に係る株式会社小原との

コラボ商品発売についてのご案内（報道依頼）

時下，ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

日頃から当市競輪事業の運営に格別なご支援ご協力を賜り，厚く御礼申し上

げます。

さて，当競輪場では，下記内容において，第１９回サマーナイトフェスティバ

ルの開催に伴い，株式会社小原とコラボした商品を期間限定で発売させていた

だくこととなりました。

これに伴い，６月２日（金）に当該商品発売発表会を実施いたします。

つきましては，ご多忙の折，大変恐縮ではございますが，取材ならびに市民

への周知方特段のご配慮をいただきたくお願い申し上げます。

記

１ 発 売 商 品：コアップガラナ×函館けいりん

第１９回サマーナイトフェスティバル開催記念ボトル

２ 販 売 期 間：令和５年６月５日（月）～７月１７日（月祝）

３ 販 売 場 所：道南エリア小売店各所（道南ラルズ，コープさっぽろ等）

４ 発表会日時：令和５年６月２日（金） １６時３０分～

５ 実 施 場 所：函館市金堀町１０番８号 市営函館競輪場

        メインスタンド４Ｆ ロイヤル４

６ そ の 他：第１９回サマーナイトフェスティバルの開催日は，

2023年 7月 15日（土）～7月 17日（月）の 3日間です。

【お問い合わせ先】

                 函館市競輪事業部

担当 田畑

電話 ０１３８－５１－３１２１

	【函館市報道資料】第１９回サマーナイトフェスティバル開催に係る株式会社小原とのコラボ商品発売についてのご案内
	【函館市報道資料】(株)小原コラボ商品POP